

# Skønhedsklinikken Danmark ApS

Engvej 16, 5230 Odense M

CVR-nr. 38 88 17 79

## Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021

Dirigent:

.....  
Emil Mørk Henningsen





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Skønhedsklinikken Danmark ApS
Adresse, postnr., by	Engvej 16, 5230 Odense M
CVR-nr.	38 88 17 79
Stiftet	24. august 2017
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Emil Mørk Henningsen, Direktør

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udføre dermatologiske og kosmetiske behandlinger i Danmark.

#### Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

I regnskabsåret er det konstateret, at der i årsrapporten 2019/20 er indregnet udskudt skat af et forkert beregningsgrundlag og årsregnskabet for 2019/20 gav derfor ikke et retvisende billede. Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskab. Korrektionen har medført, at skatteudgiften i resultatopgørelsen for 2019/20 er påvirket negativt med 39.023 kr. og udskudt skatteaktiv pr. 30/6 2020 er påvirket negativt med kr. 39.023. Samlet er balancesummen pr. 30/6 2020 påvirket negativt med 39.023 kr. og egenkapitalen negativt med 39.023 kr. Primoegenkapitalen pr. 1/7 2020 er påvirket negativt med 39.023 kr.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 80.588 kr. mod et underskud på 134.474 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på 273.821 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

#### Kapitalforhold

Det vurderes, at der i 2021/22 er et behov for at få tilført likviditet til at sikre af selskabets drift. Selskabets moderselskab har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet til dækning af den løbende driftskapital på op til 50 tkr. og i det omfang det vurderes nødvendigt, og ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Tilsagnet er gældende til udgangen af juli 2022.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>Bruttofortjeneste/bruttotab</b>	-55.105	9.242
2	Personaleomkostninger	0	-116.350
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	-7.829
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-55.105	-114.937
	Finansielle omkostninger	-164	-7.138
	<b>Resultat før skat</b>	-55.269	-122.075
3	Skat af årets resultat	-25.319	-12.399
	<b>Årets resultat</b>	-80.588	-134.474
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-80.588	-134.474
		-80.588	-134.474

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	0	3.000
		<u>0</u>	<u>3.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.055
	Udsudte skatteaktiver	0	28.470
	Tilgodehavende selskabsskat	3.151	53.433
	Andre tilgodehavender	2.443	1.468
		<u>5.594</u>	<u>92.426</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>320</u>	<u>12.236</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.914</u>	<u>104.662</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>5.914</u></u>	<u><u>107.662</u></u>

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	52.777	52.777
	Overført resultat	-326.598	-246.010
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-273.821</u>	<u>-193.233</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Ansvarlig lånekapital	0	247.223
		<u>0</u>	<u>247.223</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	3.672
	Gæld til tilknyttede virksomheder	214.735	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	50.000
		<u>279.735</u>	<u>53.672</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>279.735</u>	<u>300.895</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.914</u></u>	<u><u>107.662</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
<b>Egenkapital 1. juli 2020</b>	52.777	-206.987	-154.210
Regulering af egenkapital som korrektion af fejl	0	-39.023	-39.023
Korrigeret egenkapital 1. juli 2020	52.777	-246.010	-193.233
Overført via resultatdisponering	0	-80.588	-80.588
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	52.777	-326.598	-273.821

Det vurderes, at der i 2021/22 er et behov for at få tilført likviditet til at sikre af selskabets drift. Selskabets moderselskab har i forbindelse med regnskabsafregningen givet tilsagn om at tilføre selskabet likviditet til dækning af den løbende driftskapital på op til 50 tkr. og i det omfang det vurderes nødvendigt, og ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Tilsagnet er gældende til udgangen af juli 2022.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Skønhedsklinikken Danmark ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Væsentlige fejl

I regnskabsåret er det konstateret, at der i årsrapporten 2019/20 er indregnet udskudt skat af et forkert beregningsgrundlag og årsregnskabet for 2019/20 gav derfor ikke et retvisende billede. Fejlen er derfor korrigeret som en væsentlig fejl ved tilretning af sammenligningstal og primoegenkapital i indeværende regnskab. Korrektionen har medført, at skatteudgiften i resultatopgørelsen for 2019/20 er påvirket negativt med 39.023 kr. og udskudt skatteaktiv pr. 30/6 2020 er påvirket negativt med kr. 39.023. Samlet er balancesummen pr. 30/6 2020 påvirket negativt med 39.023 kr. og egenkapitalen negativt med 39.023 kr. Primoegenkapitalen pr. 1/7 2020 er påvirket negativt med 39.023 kr. Der henvises endvidere til omtalen i ledelsesberetningen.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer, færdigvarer og tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovertagelse til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes eksklusiv moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Bruttofortjeneste/bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

##### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år
---	--------

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

##### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-  
onsselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

###### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver består af deposita

###### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

###### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

###### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

###### Ansvarlig lånekapital

Gældsforpligtelser, hvor kreditor har tilkendegivet at træde tilbage til fordel for alle virksomhedens andre kreditorer, præsenteres som ansvarlig lånekapital. Indregningen foretages efter samme metode som gældsforpligtelser.

## Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

### Noter

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	102.283
Pensioner	0	10.881
Andre omkostninger til social sikring	0	1.341
Andre personaleomkostninger	0	1.845
	<u>0</u>	<u>116.350</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-3.151	0
Årets regulering af udskudt skat	28.470	12.399
	<u>25.319</u>	<u>12.399</u>

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Emil Henningsen Holding som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Emil Mørk Henningsen

### Direktion

På vegne af: Skønhedsklinikken Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-066971564751

IP: 82.102.xxx.xxx

2021-12-08 15:40:26 UTC

NEM ID 

## Emil Mørk Henningsen

### Dirigent

På vegne af: Skønhedsklinikken Danmark ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-066971564751

IP: 82.102.xxx.xxx

2021-12-08 15:40:26 UTC

NEM ID 

## Claus E. Andreasen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82712959

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-12-09 06:59:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZE4MX-A1WZ4-O5GYS-WD0JI-EWTZ7-EDV8M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>